



Estado do Rio Grande do Sul

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 073/2016

OBJETO: Aquisição de tubos de concreto, tubos e conexões de pvc, cimento, areia, pó de brita, para manutenção das estradas municipais, vias públicas da cidade e rede de esgoto, para a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Pregão Presencial nº 005/2016

Processo Adm nº 067/2016.

EMPRESA: SARZI E CIA LTDA

CNPJ: 01.738447/0001-25

ENDEREÇO: AV. GENERAL OSÓRIO, 340

CIDADE: IVORÁ - RS

CEP: 98160000

## Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

## RELAÇÃO TUBOS

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
1	50	UN	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 30 cm PS1	R\$ 31,00	1.550,00	CONCRETINA
2	40	UN	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 40 cm PS1	R\$ 44,00	1.760,00	CONCRETINA
3	40	UN	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 50 cm PS1	R\$ 65,00	2.600,00	CONCRETINA
4	30	UN	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 60 cm PS1	R\$ 77,00	2.310,00	CONCRETINA
5	20	UN	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 100 cm PS1	R\$ 220,00	4.400,00	CONCRETINA
6	60	UN	TUBO DE CONCRETO DIÂMETRO 80 cm PS1	R\$ 150,00	9.000,00	CONCRETINA
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>21.620,00</b>	



Estado do Rio Grande do Sul

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
7	50	BARRA	BARRA DE CANO PVC 100 MM SERIE REFORÇADA	R\$ 97,07	4.853,50	PVC BRAZIL
8	20	UN	CURVA DE CANO PVC 100 MM 45°	R\$ 21,99	439,80	PVC BRAZIL
9	20	UN	CURVA PVC 100 MM 90°	R\$ 27,28	545,60	PVC BRAZIL
10	2	UN	TUBO PVC 150 MM	R\$ 125,00	250,00	PVC BRAZIL
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>6.088,90</b>	

## RELAÇÃO TUBOS E CONEXÕES

ITEM	QUANT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	MARCA
11	55	SC	CIMENTO 50 kg	R\$ 33,00	1.815,00	POZZOSUL
12	30	M³	AREIA MÉDIA	R\$ 85,00	2.550,00	SUDERTEX
13	12	M³	BRITA Nº 2	R\$ 90,00	1.080,00	PINHAL
14	12	M³	PÓ DE BRITA	R\$ 95,00	1.140,00	PINHAL
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>6.585,00</b>	

Registre-se e Publique-se.

Ivorá, 11 de fevereiro de 2016.

ENO LUIZ FRIZZO

Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal